



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 953 302
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IGLAND GARASJEN AS
Forretningsadresse: Reddalsveien 47
4886 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Erik Heier
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,9	223 005 380	256 733 661
Annen driftsinntekt		85 000	
Sum inntekter		223 090 380	256 733 661
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-952 529	7 121 845
Varekostnad		125 644 802	151 291 631
Lønnskostnad	3	57 202 868	57 920 826
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 299 908	2 308 747
Annen driftskostnad	9	26 733 814	34 216 452
Sum kostnader		210 928 863	252 859 501
Driftsresultat		12 161 517	3 874 160
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		55 251	33 349
Annen finansinntekt		157 324	188 093
Sum finansinntekter		212 575	221 442
Annen rentekostnad		574 029	1 048 884
Annen finanskostnad		175 330	108 653
Sum finanskostnader		749 359	1 157 537
Netto finans		-536 784	-936 095
Ordinært resultat før skattekostnad		11 624 733	2 938 065
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 557 442	646 363
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 067 291	2 291 702
Årsresultat		9 067 291	2 291 702
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		8 000 000	0



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 067 291	2 291 702
Sum overføringer og disponeringer		9 067 291	2 291 702



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	541 679	388 786
Sum immaterielle eiendeler		541 679	388 786
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	1 239 500	1 303 800
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	2 243 600	4 313 100
Sum varige driftsmidler		3 483 100	5 616 900
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9	14 000 000	15 000 000
Andre fordringer	9	110 000	110 000
Sum finansielle anleggsmidler		14 110 000	15 110 000
Sum anleggsmidler		18 134 779	21 115 686
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,10	17 842 704	16 291 553
Sum varer		17 842 704	16 291 553
Fordringer			
Kundefordringer	1	6 684 124	14 406 377
Andre fordringer	9	13 658 851	13 390 544
Sum fordringer		20 342 975	27 796 921
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	16 384 903	3 896 870
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 384 903	3 896 870
Sum omløpsmidler		54 570 582	47 985 344
SUM EIENDELER		72 705 361	69 101 030



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2,7	250 000	250 000
Annen innskutt egenkapital	7	195 004	195 004
Sum innskutt egenkapital		445 004	445 004
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	16 522 350	15 529 159
Sum opptjent egenkapital		16 522 350	15 529 159
Sum egenkapital		16 967 354	15 974 163
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	13 161 744	15 142 315
Sum annen langsiktig gjeld		13 161 744	15 142 315
Sum langsiktig gjeld		13 161 744	15 142 315
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	0	0
Leverandørgjeld		11 445 084	16 061 064
Betalbar skatt	4	2 689 435	754 117
Skyldige offentlige avgifter		10 646 100	8 918 779
Utbytte		8 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	9	9 795 644	12 250 592
Sum kortsiktig gjeld		42 576 263	37 984 552
Sum gjeld		55 738 007	53 126 867
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		72 705 361	69 101 030



Igland Garasjen AS
Organisasjonsnr: 970 953 302

ÅRSREGNSKAP
2020



Igland Garasjen AS

Org.nr. 970 953 302

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2020

1 Virksomhetens art og lokalisering

Igland Garasjen AS driver produksjon og salg av garasjer. Selskapet har forretningskontor i Grimstad kommune.

Selskapet er produsent og selger av merkenavnet Igland Garasjen.

2 Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets omsetning var 223 MNOK i 2020 (257 MNOK i 2019). Resultat etter skatt ble på 9,1 MNOK (2,3 MNOK). Filialen i Sverige er i oppstartsfasen, men gikk i balanse i 2020.

Selskapets egenkapital per 31.12.20 er 17,0 MNOK (16,0 MNOK). Fri egenkapital pr. 31.12.2020 utgjør 16,5 MNOK.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

3 Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser, da selskapets inntekter og kostnader hovedsakelig er i norske kroner.

Selskapet er den ledende aktøren i Norge innenfor ferdiggarasjer, og markedsføres under merkenavnet Igland Garasjen.

Kredittrisiko

Kredittrisikoen ansees å være relativt lav da kundemassen er homogen og enkelttransaksjoner er mange og relativt små.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetssituasjon ansees som tilfredsstillende. Per 31.12.2020 er bankinnskudd på 16,4 MNOK, mens fordringene er på 20,3 MNOK. Varebeholdningen er på 17,8 MNOK. Omløpsmidlene totalt er på 54,6 MNOK og eiendelen totalt er på 72,7 MNOK. Sysselsatt kapital er 30 MNOK.

4 Fortsatt drift og finansiering

Selskapet har en stabil utvikling de siste årene, men fikk noe lavere omsetning i 2020.

Driftsresultatet ble imidlertid kraftig forbedret (12,2 MNOK mot 3,9 MNOK i 2019).

Ordreinngangen på garasjer gikk noe opp i 2020. Vi opplever fortsatt at tilgang på kapital er en begrensende faktor så det kan se ut som låneforskriften bidrar til at mange kunder avventer investering i garasje.

Selskapet har en egenkapitalandel på 23 %, likt med 2019. Likviditeten er tilfredsstillende og tilstrekkelig i forhold til forpliktelsene i selskapet. Bankinnskuddene har økt fra 3,9 MNOK i 2019 til 16,4 MNOK i 2020.

Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og dette er lagt til grunn for utarbeidelsen av årsregnskapet.



5 Organisasjon og arbeidsmiljøet

Selskapet hadde ved utgangen av regnskapsåret 89 fast ansatte, hvorav ca 17 % er kvinner. Likestilling mellom kjønnene vektlegges, og kvinneandelen i selskapet er økende. Selskapet har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Selskapet legger vekt på likebehandling av alle ansatte og jobbsøkere uavhengig av kjønn, religion, hudfarge, rase, kultur og funksjonshemming.

Arbeidsmiljøet anses som godt. Sykefraværet var på 5,4 % mot 3,2 % året før. Endringen skyldes høyere langtidsfravær. Korttidsfraværet var 1,1 %. Det har vært 2 skader med fravær siste året og 3 skader uten fravær.

Det ble gjennomført en arbeidsmiljøundersøkelse i slutten av 2020 som bekreftet at de ansatte trives og opplever arbeidsmiljøet som godt.

6 Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører etter styrets vurdering verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø, utover det som er vanlig for denne type virksomhet.

7 Fremtidig utvikling

Selskapet ser fortsatt i utgangspunktet positivt på markedet fremover. Det er stor interesse for selskapets produkter og selskapet er godt rustet for å møte markedets utfordringer. Starten på 2021 har vært positiv, med god vekst i ordreinngangen. Uroen på grunn av Koronaviruset vil imidlertid kunne påvirke virksomheten, til tross for at vi i liten grad ble direkte rammet i 2020. Så selv om ordreserven er god, og det i utgangspunktet er mye som skal leveres i 2021, må vi forvente at både omsetning og resultat vil kunne påvirkes. Det er derfor usikkerhet til den videre utviklingen i omsetning og resultater i 2021. Selskapet har god økonomi og solid egenkapital og tåler derfor en svak periode. Samtidig forventer vi at myndighetenes tiltakspakker vil gi god avlastning om situasjonen forverrer seg.

Grimstad, 25. mars 2021

Torbjørn Igland

Styrets leder

Dag Erik Heier

Styremedlem/adm. dir.

Tom Frivold

Styremedlem, ansatte

Linn Igland Forsetlund

Styremedlem

Christopher Heimtun

Styremedlem, ansatte



IGLAND GARASJEN AS

RESULTATREGNSKAP	Note	2020	2019
Driftsinntekter:			
Salgsinntekter	1,9	223 005 380	256 733 661
Andre driftsinntekter		85 000	0
Sum driftsinntekter		<u>223 090 380</u>	<u>256 733 661</u>
Driftskostnader:			
Varekostnad		125 644 802	151 291 631
Endring i beholdning av v.i.a. og f.v.		-952 529	7 121 845
Lønnskostnad	3	57 202 868	57 920 826
Avskrivning varige driftsmidler	5	2 299 908	2 308 747
Annen driftskostnad	9	26 733 814	34 216 452
Sum driftskostnader		<u>210 928 863</u>	<u>252 859 501</u>
Driftsresultat		<u>12 161 517</u>	<u>3 874 160</u>
Finansinntekter og finanskostnader:			
Annen renteinntekt		55 251	33 349
Annen finansinntekt		157 324	188 093
Annen rentekostnad		574 029	1 048 884
Annen finanskostnad		175 330	108 653
Netto finansposter		<u>-536 784</u>	<u>-936 095</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>11 624 733</u>	<u>2 938 065</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>2 557 442</u>	<u>646 363</u>
Årsresultat		9 067 291	2 291 702
Disponering:			
Avsatt til utbytte		8 000 000	0
Overført annen egenkapital		1 067 291	2 291 702
Sum disponert		<u>9 067 291</u>	<u>2 291 702</u>



IGLAND GARASJEN AS

BALANSE PR. 31. DESEMBER	Note	2020	2019
EIENDELER:			
Anleggsmidler:			
<i>Immaterielle eiendeler:</i>			
Utsatt skattefordel	4	541 679	388 786
Sum immaterielle eiendeler		<u>541 679</u>	<u>388 786</u>
<i>Varige driftsmidler:</i>			
Maskiner og anlegg	5	1 239 500	1 303 800
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	5	2 243 600	4 313 100
Sum varige driftsmidler		<u>3 483 100</u>	<u>5 616 900</u>
<i>Finansielle anleggsmidler:</i>			
Andre langsiktige fordringer	9	14 110 000	15 110 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>14 110 000</u>	<u>15 110 000</u>
Sum anleggsmidler		18 134 779	21 115 686
Omløpsmidler:			
Varer	1,10	<u>17 842 704</u>	<u>16 291 553</u>
<i>Fordringer:</i>			
Kundefordringer	1	6 684 124	14 406 377
Andre fordringer	9	13 658 851	13 390 544
Sum fordringer		<u>20 342 975</u>	<u>27 796 921</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	<u>16 384 903</u>	<u>3 896 870</u>
Sum omløpsmidler		54 570 582	47 985 344
Sum eiendeler		<u>72 705 361</u>	<u>69 101 030</u>



IGLAND GARASJEN AS

BALANSE PR. 31. DESEMBER	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD:			
Egenkapital:			
<i>Innskutt egenkapital:</i>			
Aksjekapital	2,7	250 000	250 000
Annen innskutt egenkapital	7	<u>195 004</u>	<u>195 004</u>
<i>Opptjent egenkapital:</i>			
Annen egenkapital	7	<u>16 522 350</u>	<u>15 529 159</u>
Sum egenkapital		16 967 354	15 974 163
Gjeld:			
<i>Annen langsiktig gjeld:</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	<u>13 161 744</u>	<u>15 142 315</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>13 161 744</u>	<u>15 142 315</u>
<i>Kortsiktig gjeld:</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	0	0
Leverandørgjeld		11 445 084	16 061 064
Betalbar skatt	4	2 689 435	754 117
Skyldige offentlige avgifter		10 646 100	8 918 779
Utbytte		8 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	9	<u>9 795 644</u>	<u>12 250 592</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>42 576 263</u>	<u>37 984 552</u>
Sum gjeld		55 738 007	53 126 867
Sum egenkapital og gjeld		<u>72 705 361</u>	<u>69 101 030</u>

Grimstad, 25. mars 2021



Torbjørn Igland
Styrets leder



Christopher Heimtun



Tom Frivold



Linn Igland Forsetlund



Dag Erik Hefer
Adm. dir.



Igland Garasjen AS - Kontantstrømoppstilling 2020

(tall i 1.000 kr)

	2020	2019
Resultat før skattekostnad	11 625	2 938
Periodens betalte skatt	-754	-1 396
Gevinst (-) / tap ved salg av varige driftsmidler	-85	-
Gevinst (-) / tap ved salg av aksjer	-	-
Ordinære avskrivninger	2 300	2 309
Endring i varelager	-1 551	7 354
Endring i kundefordringer	7 722	1 471
Endring i leverandørgjeld	-4 616	-2 353
Endring i andre tidsavgrensninger	-997	-4 044
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	13 644	6 279
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	711	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-792	-2 244
Innbetalinger ved realisasjon av aksjer og andeler	-	-
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-	-
Endring i øvrige langsiktige fordringer	1 000	3 940
Verdiendring markedsbaserte verdipapir	-	-
Inn- /utbetalinger av konsernbidrag	-95	-50
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	824	1 646
Nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 980	-1 937
Opptak av ny langsiktig gjeld	-	10 875
Netto endring i kassekreditt	-	-9 993
Utbetalinger av utbytte	-	-5 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 980	-6 055
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	12 488	1 870
Beholdning av likvide midler ved periodens begynnelse	3 897	2 027
Beholdning av likvide midler ved periodens slutt	16 385	3 897
	0	



IGLAND GARASJEN AS - NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Note 1 – Regnskapsprinsipper mv.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og norske regnskapsstandarder. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter:

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Ca. 97 % av all omsetning er i Norge, det resterende omsetning er til øvrige land i Norden.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler:

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer:

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Varer i arbeid og ferdigvarer er vurdert til råvareverdi med tillegg av direkte lønn.

Fordringer:

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Fordringer med forfall mer enn 1 år frem i tid er klassifisert som anleggsmidler.

Skatt:

Skatteskostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt likningsmessig fremførbart underskudd. Midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utliknet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres.



IGLAND GARASJEN AS - NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er satt opp etter den indirekte metode i henhold til norsk regnskapsstandard.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Selskapets aksjekapital består av 250 aksjer pålydende kr 1.000, til sammen kr 250.000, som alle har like rettigheter.

Pr. 31. desember 2020 har selskapet følgende aksjeeiere:

<u>Navn:</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Andel</u>
Igland Industrier AS	250	100 %

Igland Industrier AS eies 91 % av Igland Eiendom AS og 9 % av Alinea AS. Igland Eiendom AS eies 60 % av styreleder Torbjørn Igland og 10 % av styremedlem Linn Igland Forsetlund. De øvrige 30 % av aksjene eies av Torbjørn Iglands barn. Alinea AS eies 100 % av administrerende direktør Dag Erik Heier.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, m.m.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger	48 561 459	47 497 275
Innleid arbeidskraft (inkl. adm. dir)	3 437 632	3 911 952
Lønn fakturert andre selskap	- 6 205 193	- 5 195 844
Arbeidsgiveravgift	6 711 350	7 202 523
Pensjonskostnader	3 176 797	2 579 964
Andre personalkostnader	1 520 823	2 126 185
Sum	<u>57 202 868</u>	<u>57 920 826</u>
Antall årsverk (brutto inkl. innleid)	<u>95</u>	<u>97</u>

Ytelser til ledende personer:

Lønn og andre godtgjørelser til styrets leder utgjør kr. 266 271. Administrerende direktør mottar lønn fra morselskapet Igland Industrier AS. Det er i 2020 fakturert kr. 3 300 000 fra Igland Industrier AS til Igland Garasjen AS for leie av administrerende direktør samt dekning av kostnader. Det er i 2020 utbetalt kr 10 000 i styrehonorar.



IGLAND GARASJEN AS - NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Selskapet har plikt til å ha obligatorisk tjenstepensjon iht. lov av 21.12.2005. Selskapet har i denne forbindelse inngått en innskuddsbasert pensjonsavtale med et forsikringsselskap i henhold til lovens krav. Ved utgangen av 2020 var 91 personer tilknyttet ordningen.

I tillegg er de ansatte tilsluttet en ny AFP-ordning. Denne ordningen er ikke balanseført. Ved utgangen av 2020 var 100 personer tilknyttet ordningen.

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 143 000, hvorav kr 110 000 er for revisjon, kr 15 000 er for bistand med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer og det øvrige for annen bistand. Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

Note 4 – Skattemessig forhold:

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2020	2019
Resultat før skattekostnad	11 624 733	2 938 065
Permanente forskjeller	-	-53
<u>Endring i midlertidige forskjeller</u>	<u>694 969</u>	<u>539 792</u>
<u>Sum årets skattegrunnlag</u>	<u>12 319 702</u>	<u>3 477 804</u>
Betalbar skatt, 22 % av årets skattegrunnlag	2 710 335	765 117
<u>Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel</u>	<u>- 152 893</u>	<u>- 118 754</u>
<u>Sum skattekostnad</u>	<u>2 557 442</u>	<u>646 363</u>

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

	2020	2019
Betalbar skatt, 22 % av årets skattegrunnlag	2 710 335	765 117
<u>Skatt av avgitt konsernbidrag</u>	<u>- 20 900</u>	<u>- 11 000</u>
<u>Sum betalbar skatt</u>	<u>2 689 435</u>	<u>754 117</u>

Utsatt skattefordel er beregnet slik:

	2020	2019
<i>Midlertidige forskjeller knyttet til:</i>		
Anleggsmidler	- 1 982 940	- 1 343 446
Omløpsmidler	- 479 238	- 423 762
<u>Sum midlertidige forskjeller</u>	<u>- 2 462 178</u>	<u>- 1 767 209</u>
<u>Utsatt skattefordel 22 %</u>	<u>541 679</u>	<u>388 786</u>



IGLAND GARASJEN AS - NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Note 5 – Anleggsmidler:

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	9 239 609	12 664 860	21 904 469
Tilgang i året	646 608	145 500	792 108
Avgang i året	538 337	525 000	1 063 337
Anskaffelseskost 31.12.	9 347 880	12 283 360	21 633 240
Akk. av- og nedskrivn. 1.1	7 935 809	8 351 760	16 287 569
Akk. av- og nedskrivn. 31.12	8 108 380	10 041 760	18 150 140
Bokført verdi 31.12.	1 239 500	2 243 600	3 483 100
Årets avskrivning	609 908	1 690 000	2 299 908
Økonomisk levetid	5 - 7 år	3 - 7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 6 – Gjeld og pantstillelser m.v.:

Som sikkerhet for gjeld til kredittinstitusjoner med saldo pr. 31.12.2020 på kr. 13 161 744, samt som sikkerhet for lån i andre selskap i samme konsern, har selskapet avgitt pant i varelager, driftstilbehør og kundefordringer.

Bokført verdi av pantsatte eiendeler:

Kundefordringer	6 684 124
Driftstilbehør	3 483 100
Varelager	17 842 704
Sum	<u>28 009 928</u>

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets utgang utgjør MNOK 4,9. Selskapet hadde pr. 31.12.2020 en ubenyttet kassekreditt på MNOK 10.

Avgitte garantier - i all hovedsak i forbindelse med oppføring av rekkegarasjer, utgjør kr. 1 944 930.



IGLAND GARASJEN AS - NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Note 7 – Egenkapital:

Årets endring i egenkapital fremkommer slik:

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2019	250 000	195 004	15 529 159	15 974 163
Årets resultat	-	-	9 067 291	9 067 291
Avgitt konsernbidrag	-	-	- 95 000	- 95 000
Skatteeffekt av avgitt kons. b	-	-	20 900	20 900
Avsatt utbytte	-	-	- 8 000 000	- 8 000 000
Egenkapital 31.12.2020	250 000	195 004	16 522 350	16 967 354

Note 8 – Bankinnskudd:

Av selskapets bankinnskudd er kr 2 362 026 innestående på skattetrekkskonto til dekning av skyldig skattetrekk pr. 31.12.2020 (kr. 2 055 184 pr. 31.12.2019).

Note 9 – Aksjer i og mellomværende med selskap i samme konsern:

Selskapet har følgende mellomværende med selskap i samme konsern:

	Andre fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Igland Eiendom AS	4 664 471	1 817 022	-	-
Igland Entreprenør AS	-	-	- 73 609	- 76 609
Igland Industrier AS (*)	14 092 495	15 900 864	-	-
Grimstad Garasjene AS	-	-	- 81 854	- 84 854
Bergens Garasjen AS (kundefordr.)	1 252 545	1 659 345	-	-
Bergens Garasjen AS	-	24 223	- 1 093 588	-
Porsgarasjen AS	32 484	119 075	-	-
Igland Rekkegarasjer AS	10 604 951	5 823 903	-	-
Norgesgarasjene AS	-	-	- 4 400 057	- 4 393 147

(*) – herav kortsiktig fordring kr. 92 495 (kortsiktig fordring kr. 900 864 i 2019) og langsiktig fordring kr. 14 000 000 (kr. 15 000 000 i 2019), sum kr. 14 092 495 (kr. 15 900 864 i 2019).



IGLAND GARASJEN AS - NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Det er i regnskapsåret kostnadsført kr. 280 800 i husleie til Igland Bergemoveien 45 AS, kr. 7 476 067 til Bergemoen Eiendom AS og kr. 946 262 til Igland Reddalsveien AS. Disse tre selskapene er eiet av Igland Eiendom AS. I tillegg leier selskapet bedriftshytte av Igland Eiendom AS, kostnadsført leie for 2020 utgjør kr. 120 000. Avgitt konsernbidrag til søsterselskapet Porsgarasjen AS utgjør kr. 95.000.

Salg av varer m.v. til søsterselskapet Igland Røkkegarasjer AS utgjør ca. MNOK 17,1 (ca. MNOK 15,8 i 2019) og salg til søsterselskapet Bergens Garasjen AS utgjør ca. MNOK 11,6 (ca. MNOK 13,2 i 2019).

Igland Garasjen AS inngår i konsernregnskap med Igland Industrier AS og Igland Eiendom AS. Begge disse selskapene har forretningskontor i Grimstad kommune.

Note 10 – Varelager:

Spesifikasjon av varelager pr. 31.12:

	2020	2019
Råvarer inkl. halvfabrikata	13 838 864	13 441 193
Varer i arbeid og egentilvirkede ferdigvarer	3 566 613	2 602 684
<u>Handelsvarer</u>	<u>437 227</u>	<u>247 676</u>
<u>Sum varelager</u>	<u>17 842 704</u>	<u>16 291 553</u>



Til generalforsamlingen i
Iglan Garasjen AS
